demandada es en condición de obrero que realiza las funciones 

de Limpieza Pública, con un contrato a plazo indeterminado.  

b) Se ha demostrado que por la prestación que diariamente 

ejecuta la actora, percibe una remuneración bruta 

(contraprestación) de mil doscientos noventa y tres con 00/100 

soles (S/1,293.00)  

c) Asimismo, se ha acreditado que el señor Julián Huamán infante, 

percibe a la fecha una remuneración ascendente dos mil 

seiscientos sesenta y nueve con 35/100 soles (S/2,669.35). ver 

boletas de pago que obra a folios treinta y cuatro. 

d) Es decir, se tiene claro que el trabajador Julián Huamán Infante, 

al igual que el demandante, se encuentran contratados como 

trabajadores con contrato indefinido y se encontraban